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JN857 Ladies' Workwear Polo - COLOR -

a’@er

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stuck

je AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfligbare Farben

198 g
10/50

S
46,00 cm
43,00 cm
46,00 cm
62,00 cm
19,00 cm

| black/lime-green (blackC, 360C)

XXL
260 g
10/50

XXL
58,00 cm
55,00 cm
58,00 cm
70,00 cm
23,00 cm

Pflegeleichtes und strapazierfédhiges Polo mit Kontrasteinsatzen

Materialmix aus Baumwolle und Polyester fir optimale Form- und
Waschbestandigkeit

Gestrickter Polokragen und Armbindchen

Kontrastfarbige Einséatze an Seite und Schulter

Paspel an Schulter-Vorderteil, Kragen mit Kontraststreifen
Necktape

JN858: Knopfleiste mit 3 Kndpfen

JN857: Knopfleiste mit 4 Kndpfen, leicht tailliert

60°C waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (200 g/m?): 50%
Baumwolle, 50% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61062000

Reinigungshinweise:

EXO A

Partner-Artikel:

®  \Men's Workwear Polo - COLOR

w Art-Nr.: JN858

H royal/white (286C, white)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf

Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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