


Pflegeleichtes und strapazierfähiges Polo mit Kontrasteinsätzen

Materialmix aus Baumwolle und Polyester für optimale Form- und Waschbeständigkeit

Gestrickter Polokragen und Armbündchen

Kontrastfarbige Einsätze an Seite und Schulter

Paspel an Schulter-Vorderteil, Kragen mit Kontraststreifen

Necktape

JN858: Knopfleiste mit 3 Knöpfen

JN857: Knopfleiste mit 4 Knöpfen, leicht tailliert

60°C waschbar, trocknergeeignet

Material:

 Oberstoff (200 g/m²): 50% Baumwolle, 50% Polyester

Herkunftsland:

Pakistan

Zolltarifnummer:

61062000

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

Men's Workwear Polo - COLOR

 Art-Nr.: **JN858**
Verfügbare Größen

	S	XXL
Gewicht in g	198 g	260 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	10/50	10/50

Maße in cm	S	XXL
1/2 Oberweite	46,00 cm	58,00 cm
1/2 Taillenweite	43,00 cm	55,00 cm
1/2 Saumweite	46,00 cm	58,00 cm
Länge ab Schulter	62,00 cm	70,00 cm
Ärmel Länge	19,00 cm	23,00 cm

Verfügbare Farben
 black/lime-green (blackC, 360C)

 royal/white (286C, white)



OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 07.12.2025 - 20:25:04